


ZP/220/62/24
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:
Dostawa rurek intubacyjnych, worków laparoskopowych oraz sond do tonometrów dla USK-2 w Szczecinie

[bookmark: _GoBack]WYJAŚNIENIA DO SWZ nr 1
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2019 tj. z dnia 2019.10.24), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na pytania dotyczące treści SWZ:
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PYTANIE 1
Zadanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków z samorozprężalną obręczą z pamięcią kształtu, przymocowanych na stale do popychacza, z uchwytem pierścieniowym i nożycowym, dedykowanych do trokara o średnicy 10mm, worki o pojemności 200 ml, wymiary 88 mm x 130 mm oraz worki o pojemności 400 ml, o wymiarach 110 mm x 210 mm (do wyboru przez zamawiającego. 
ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE 2 
Zadanie nr 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rurkę w zestawie z kaniulą wewnętrzną ze złączem wciskanym?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza
PYTANIE 3
Zadanie nr 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści rurki o wymiarach: 6,0 – śr. wew. 6,0mm; 8,0 – śr. wew. 8,0mm; 9,0 / 10,0 – śr. wew. 9,0 / 10,0mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza
PYTANIE 4
Zadanie nr 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści rurkę dooskrzelową z mankietem wykonanym z PCV?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 5
Zadanie nr 1, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści rurkę z nieznaczną ilością ftalanów? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 6
Zadanie nr 1, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści rurkę pakowaną zbiorczo po 25 sztuk?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 7
Zadanie nr 1, pozycja 4, 4a
Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarach: 
	ID
	DŁUGOŚĆ

	2.5 mm
	150 mm

	3.0 mm
	170 mm

	3.5 mm
	185 mm

	4.0 mm
	205 mm

	4.5 mm
	225 mm

	5.0 mm
	245 mm

	5.5 mm
	275 mm

	6.0 mm
	285 mm

	6.5 mm
	295 mm

	7.0 mm
	305 mm

	7.5 mm
	315 mm

	8.0 mm
	325 mm

	8.5 mm
	325 mm

	9.0 mm
	325 mm

	9.5 mm
	325 mm

	10.0 mm
	325 mm


ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza






PYTANIE 8 
Zadanie nr 1, pozycja 4, 4a
Czy Zamawiający dopuści rurkę ze znacznikami głębokości w postaci 2 półpierścieni?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 9
Zadanie nr 1, pozycja 4, 4a
Czy Zamawiający dopuści rurkę z nieznaczną ilością ftalanów? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 10
Zadanie nr 1, pozycja 4, 4a
Czy Zamawiający dopuści rurkę z balonikiem kontrolnym w kształcie walca w kolorze takim samym jak przewód łączący go z rurką – w kolorze niebieskim (zdjęcie poglądowe poniżej)?
[image: ]
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 11
Zadanie nr 1, pozycja 4, 4a
Czy Zamawiający dopuści rurkę pakowaną zbiorczo po 25 sztuk?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 12
Zadanie nr 1, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści rurkę o wymiarach: 
	ID
	DŁUGOŚĆ

	3.0 mm
	185 mm

	3.5 mm
	195 mm

	4.0 mm
	215 mm

	4.5 mm
	240 mm

	5.0 mm
	256 mm

	5.5 mm
	286 mm

	6.0 mm
	295 mm

	6.5 mm
	301 mm

	7.0 mm
	315 mm

	7.5 mm
	325 mm

	8.0 mm
	337 mm

	8.5 mm
	337 mm

	9.0 mm
	337 mm

	9.5 mm
	337 mm

	10.0 mm
	337 mm


ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 13
Zadanie nr 1, pozycja 5
Czy Zamawiający dopuści rurkę pakowaną zbiorczo po 25 sztuk?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 14
Zadanie nr 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową o wymiarach:
	ID
	DŁUGOŚĆ

	6.5 mm
	145 mm

	7.0 mm
	150 mm

	7.5 mm
	160 mm

	8.0 mm
	175 mm

	8.5 mm
	185 mm








ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 15
Zadanie nr 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową bez powierzchni ząbkowanej?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 16
Zadanie nr 1, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści rurkę nosowo-gardłową pakowaną zbiorczo po 20 sztuk?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 17
Zadanie nr 1, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną w rozmiarze 8,0 o długości 98mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza



PYTANIE 18
Zadanie nr 1, pozycja 8
Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną pakowaną zbiorczo po 10 sztuk?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 19
Zadanie 1 poz. 1. 
Prosimy o dopuszczenie: rurka tracheostomijna bez mankietu, z otworami fenestracyjnymi, zapewniająca swobodę użycia kaniuli wewnętrznej pozwalając w razie potrzeby na oddychanie poprzez górne drogi oddechowe. W zestawie: kaniula wewnętrzna jednorazowego użytku ze zintegrowanym złączem zatrzaskowym 15 mm, do szybkiej i bezpiecznej wymiany po jednokrotnym użyciu; obturator o gładkim, zaokrąglonym zakończeniu dla ułatwienia wprowadzania; zatyczka dekaniulacyjna jednorazowego użytku zamykająca bliższy koniec rurki, umożliwiając pacjentowi oddychanie przez otwory fenestracyjne i górne drogi oddechowe w rozm. 5,0; 6,0; 7,0; 8,0; 9,0; 10,0 i odpowiednio średnicach wewnętrznych 5,0; 6,0; 7,0; 8,0; 9,0; 10,0 co z nawiązką pokrywa wymagania i zapotrzebowanie szpitala. Opakowanie jednostkowe kartonik opisany: nazwa, rozmiar, producent, nr katalogowy, nr serii, data ważności. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza

PYTANIE 20
Zadanie 1 poz.2. 
Czy Zamawiający dopuści rurki dooskrzelowe z mankietem z PVC? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE 21
Zadanie 1 poz.2.
Czy Zamawiający dopuści rurki dooskrzelowe z linią rtg na całej długości rurki oraz znacznikami rtg określającymi położenie obu mankietów. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza

PYTANIE 22
Zadanie 1 poz. 6. 
Czy Zamawiający dopuści: rurka nosowo-gardłowa, sterylna, jednorazowego użytku, wykonana z miękkiego tworzywa, w rozmiarach 6,5 (141mm), 7,0 (161mm), 8,0 (171mm), 8,5 (171mm), gładka powierzchnia wewnętrzna, powierzchnia zewnętrzna poślizgowa, cienkościenna konstrukcja, bez lateksu, bez ftalanów, opakowanie jednostkowe papier folia: nazwa, rozmiar, producent, nr katalogowy, nr serii, data ważności. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający  dopuszcza

PYTANIE 23
Zadanie 1 poz. 7. 
Czy Zamawiający dopuści rurki bez obrotowego łącznika 15mm
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza


PYTANIE 24
Czy Zamawiający nie dokonał omyłki pisarskiej i w załączniku 2a: Parametry wymagane FPW 4.1-6 worki laparoskopwe i nie powinno być w poz. 2 zamiast (poz.3.1 i 3.2) – to ( poz.4.1 i 4.2) , w poz.3 zamiast ( poz.3.3) – to (poz.4.3), w poz.4 zamiast (poz.3.4) – to (poz. 4.4), w poz.5 zamiast (poz.3.5)- to ( poz.4.5), w poz.6 zamiast ( poz.3.6) - to (poz.4.6). Przy obecnym zapisie w zał. 2 FCJ zadanie 3 posiada jedynie 1 pozycję natomiast zadnie 4 posiada 6 pozycji , co wskazuje na błąd w postaci omyłki pisarskiej?
ODPOWIEDŹ: Tak doszło do omyłki pisarskiej w FPW zadanie 4.1-6 Worki laparoskopowe
W załączeniu POPRAWIONY formularz parametrów wymaganych

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania formularzy i składania ofert.



Z poważaniem
                  Dyrektor USK-2 
/podpis w oryginale/


Sprawę prowadzi: Monika Woźniak
m.wozniak@usk2.szczecin.pl
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